
MmMZ Oí 013

Změnový list č. 2 ze dne 26. 08. 2021

Název stavby: Realizace stanovišť kontejnerů

Číslo smluvního vztahu: 45/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:
ADS.M s.r.o. 
Chožov 157 
439 22 Chožov

Na základě oznámení projektanto/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
termín dokončení stavby 6.9.2021

Nové řešení:
termín dokončení stavby 20.9.2021

Zdůvodnění zménv:
stanoviště v ul. B. Martinů bylo po konzultaci s AD umístěno blíže k plynovodu. Správce IS požadoval nové 
vytýčení trasy. Při výkopových pracích bylo zjištěno vedení dešťové kanalizace, která nebyla uvedena ve vyjádření 
správce IS k projektové dokumentaci. Po konzultaci se správcem IS je nutné provést přeložku vedení.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ase/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: »)e/De

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH; 2 133 824,40 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: anoi^e

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 06.09.2021

Nový termín dokončení díla: 20.09.2021

F_Ol_0I3E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_Ol_013

Změnu navriiuje (jméno, příjmení^): Jan Slavík

PodDatum: 26.8.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 26.8.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Jan Slav

2 6 -08- 2021 PodpisDatum:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmem')

Datum: 3 0 -08- 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, pří

Datum: 0 2 -09- 2921

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, př

3 0 -08- 2021Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. V

Datum: 3 a 00. 2021

žádostPříloha:

Stránka 2 z2F_OI_013E platí od; 18. 1.2021



ADS.M s.r.o. č.p. 157, 439 22 Chožov
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C,

vložka číslo 18548
IČO: 25441787, DIČ: CZ25441787, tel.: +420 608682909,

Žádost

žádáme o prodloužení termínu z důvodu změn při realizací stanovišť a změn rozsahu prací o 
10 pracovních dní

V Mostě dne: 25.8.2021

Jan Slavík 
jednatel



V

r

1


